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Komunikat prasowy 
 
 

Więcej połączeń z Krakowa do Rzeszowa i Przemyśla 
PKP Intercity prezentuje rozkład jazdy na sezon 2017/2018 dla woj. małopolskiego 

 
Więcej połączeń do Przemyśla, Rzeszowa, Warszawy oraz Zakopanego, a także dodatkowe 
wakacyjne kursy Express InterCity Premium do Kołobrzegu – tak w skrócie przedstawia się rozkład 
jazdy PKP Intercity 2017/2018 dla woj. małopolskiego. Zmiany zaczną obowiązywać od 10 grudnia 
br. 
 
Nowe połączenia  
W rozkładzie jazdy 2017/2018 pasażerowie z woj. małopolskiego zyskają nowe połączenia. 
Mieszkańcy Krakowa od grudnia będą mieli do dyspozycji dodatkowy wieczorny pociąg do Poznania 
(TLK Cyryl przez Częstochowę). w sezonie letnim mieszkańcy Małopolski będą mogli skorzystać 
z dodatkowego połączenia Express Intercity Premium do Kołobrzegu.  
 
Ponadto do dyspozycji podróżnych będą trzy nowe połączenia do Rzeszowa - TLK Biebrza, TLK 
Malinowski oraz TLK Małopolska - dwa ostatnie składy będą kursowały również do Przemyśla. Skróci 
się także czas przejazdu – między Krakowem a Rzeszowem pociągi pojadą o około 15 minut krócej niż 
do tej pory, natomiast między Przemyślem a stolicą Małopolski – o blisko 20 minut. W sumie na trasie 
Kraków – Rzeszów do dyspozycji pasażerów będzie 14 pociągów, natomiast do Przemyśla pojedzie 12 
składów. Dzięki temu, między tymi miastami przez cały dzień pociągi będą kursowały co dwie 
godziny, a w trakcie szczytu nawet co godzinę. Dodatkowo składy kursujące do Przemyśla będą 
skomunikowane z międzynarodowymi pociągami do Lwowa, Kijowa i Odessy, uruchamiane przez 
Koleje Ukraińskie w porozumieniu z PKP Intercity.  
 
Więcej połączeń ekonomicznych do stolicy  
Od grudnia zwiększy się liczba połączeń ekonomicznych z Krakowa do stolicy. Do dyspozycji 
pasażerów będzie skład TLK Korczak relacji Kraków – Warszaw oraz TLK Biebrza relacji Rzeszów – 
Gdynia, który zatrzyma się m.in. w Warszawie, Białymstoku, Giżycku i Olsztynie. Ponadto PKP 
Intercity uruchomi nowy pociąg TLK Sienkiewicz relacji Kraków – Olsztyn, kursujący przez Kielce.  
 
Dodatkowe składy do Zakopanego  
Od grudnia zmieni się również oferta pociągów do Zakopanego. Utrzymane zostaną weekendowe 
połączenia do Bydgoszczy przez Żywiec (TLK Halny) oraz do Szczecina (TLK Haller). Do dyspozycji 
pasażerów będzie także codzienny pociąg do Gdyni oraz trzy połączenia weekendowe do Warszawy, 
w tym jedno kategorii EIC. Natomiast w okresie świąt, ferii zimowych i wakacji z Zakopanego nad 
morze pojedzie skład IC Witkacy, który po drodze zatrzyma się m.in. w Łodzi i Toruniu. Pociąg będzie 
obsługiwany nowoczesnymi pojazdami FLIRT3.  
 
Autobusem do Lublina  
Z uwagi na prace modernizacyjne prowadzone przez zarządcę infrastruktury na trasie z Lublina 
do Warszawy, dla podróżujących składami z kierunku Krakowa, na odcinku Radom – Lublin zostanie 
uruchomiona komunikacja zastępcza. Pasażerowie pojadą autobusami i do Puław, Nałęczowa 
oraz Lublina. 
 
Bilety w promocyjnych cenach 
Na tych, którzy kupują bilety z wyprzedzeniem czekają rabaty – w przypadku pociągów ekspresowych 
można skorzystać z promocji Super Promo, dzięki której, np. pociągiem Express InterCity Premium 
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z Krakowa do Warszawy można pojechać za 49 zł. Po wyczerpaniu tej oferty pasażerowie mogą nabyć 
bilet w ofercie Promo. Za podróż m.in. z Krakowa do Warszawy pasażer zapłaci już od 79 zł. 
Na wszystkie pociągi obowiązuje oferta Wcześniej – Taniej. W jej ramach, w zależności 
od terminu zakupu, pasażer otrzymuje rabat w wysokości 30, 20 lub 10%. Bilety na przejazdy 
pociągami PKP Intercity można kupić w kasach, biletomatach, przez Internet na intercity.pl 
lub za pomocą aplikacji mobilnej IC Mobile Navigator. 

Informacja dla pasażerów o nowym rozkładzie 
Więcej informacji na temat rozkładu oraz ofert PKP Intercity można znaleźć na stronie intercity.pl 
oraz dzwoniąc pod numer infolinii*. Dodatkowo 10 i 11 grudnia br., na wybranych dworcach w Polsce 
pomocy udzielą informatorzy mobilni, w tym będą obecni w Krakowie (Główny) i Zakopanem. 
 
*703 200 200 (opłata za minutę połączenia 1,29 zł brutto, usługę świadczy PKP Intercity S.A. 


